PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

E-mail: comissaolicitacaoslpi@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº INE-011/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL E IMPLANTAÇÃO/UTILIZAÇÃO DO SISTEMA
HÓRUS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI.

CONTRATADA: DANILLO SANTOS GUIMARAES MOURA – ME (DG CONSULTORIA E ASSESSORIA
TECNICA), CNPJ: 34.904.491/0001-17. E-MAIL: DANILLOGUIMARAESCAMPOGRANDE@GMAIL.COM/
ENDEREÇO: AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, Nº 640, SALA A, CANTO DA VARZEA. CEP: 64.607-146.

VINCULAÇÃO: PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° INE-011/2025, VINCULADO
AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2025.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, ART. 74, III, ALÍNEA “C” DA LEI
14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

VIGÊNCIA: DE 04 DE AGOSTO DE 2025 ATÉ 04 DE AGOSTO DE 2026.

VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS) MENSAIS. TOTALIZANDO R$
54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS), EM 12 (DOZE) MESES.

FONTE DE RECURSOS: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; 600 -
TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL.

DATA DA ASSINATURA: 04 DE AGOSTO DE 2025.

RAIMUNDO RENATO VICENTE DE ARAÚJO SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 397.241.073-53

		2025-09-01T09:58:55-0300
	RAIMUNDO RENATO VICENTE DE ARAUJO SOUSA:39724107353